МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 7

«30» марта 2018 г.                                                                         с. Никольск

   О приёме на работу

В соответствии с распоряжением главы  МО «Мухоршибирский район» № 279 от «16» июня 2015 г. «Об утверждении перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории МО «Мухоршибирский район», приговора суда от «20» февраля 2018 г., направления филиала по Мухоршибирскому району ФКУ УИИ УФСИН России по РБ от «30» марта 2018 г., принять с «30» марта 2018 г. Митрофанова Андрея Ивановича для отбытия наказания в виде обязательных работ сроком 250 часов в МО СП «Никольское» на безвозмездной основе.
Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста МО СП «Никольское» Варфоломееву Т.С.

Основание: Приговор суда от «20» февраля  2018 г., направление филиала по Мухоршибирскому району ФКУ УИИ УФСИН России по РБ от «30» марта 2018 г.

Глава МО СП «Никольское»                                                      И.А. Калашников

с распоряжением о приёме на работу ознакомлен:

«_____» _________________ 2018г.                              Митрофанов А.И.

[bookmark: _GoBack]